

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.22-24
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Пятьдесят три тысячи семьсот шестьдесят семь рублей 76 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,15		53767,76
ЖЭС-2					0,25		1569,18
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6276,72	1569,18
		00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16		шт	10	0,46	4,60
		00-00004473 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216 мм		шт	2	447,50	895,00
Прямые затраты по разделу:							1084,03
Накладные расходы по разделу:							129,08
Сметная прибыль по разделу:							94,54
Итого по разделу, включая НДС:							1569,18

PCY					13,9		52198,58
2	1	Разборка засыпного утеплителя (37 перекрытие с чердака)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	1	4136,09	4136,09
3	2	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранный подшивке (37 перекрытие с чердака)	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	6876,52	13753,03
4	3	Ремон дерев. балок с заменой концов (37 перекрытие с чердака)	ТЕРэ4.01-03-003-01	10 шт.	0,2	118225,90	23645,18
		00-00004465 Гайка м16		шт	8	15,50	124,00
		00-00004464 Шайба М16		шт	8	15,70	125,60
		00-00004462 Швеллер 20		м	6	1648,00	9888,00
		00-00004463 Шпилька 16		м	2	301,00	602,00
5	4	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	6254,54	3127,27
		00-00004022 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм		шт	4	447,50	1790,00
6	5	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7244,05	1448,81
		00-00002580 Отлив оцинкованный D=216 мм		шт	2	368,64	737,28
7	6	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	6	392,85	2357,09

8	7	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	2	908,73	1817,45
9	8	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	2	956,83	1913,66

Прямые затраты по разделу:	26314,44
Накладные расходы по разделу:	9485,82
Сметная прибыль по разделу:	7698,56
Итого по разделу, включая НДС:	52198,58

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	53767,76

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин